

# FESTYN W MICHAŁOWICACH

W sobotę, 19 czerwca 2010 roku w Michałowicach odbyło się doroczne święto – Dni Gminy Michałowice.



Od lewej: wójt gminy Krzysztof Grabka i Jarosław Sobaniński konfensjer i równocześnie członek kabaretu „Jurki i „Słuchajcie” z Zielonej Góry otwierają festyn



Na scenie występowali uczniowie szkół gminnych oraz szkół językowych



Uroczystego otwarcia dokonał wójt, Krzysztof Grabka. Według obserwatorów w historii gminy jeszcze nie było takiego zainteresowania festynem, jak właśnie w tym roku. W ramach obchodów został zorganizowany piknik „pod gołym niebem”. Imprezę przygotowano z myślą o dzieciach, młodzieży i dorosłych. Na scenie możliwość prezentacji swych umiejętności wokalnych mieli uczniowie ze szkół w Michałowicach i Nowej Wsi oraz zespół z Komorowa - „Undiscovered Color”. Wystąpiły również grupy taneczne Klubu „Zdrowie” z Michałowic (Squad” i „Squadzik” oraz z Nowej Wsi - „Tedy Doom”i „Krea Dance, jak również dzieci ze szkoły języka angielskiego „Early Stage”, Teatr „Wielkie Jajo” osób niepełnosprawnych ze spektaklem „Moje nie moje”, Kabaret „Jurki” z Zieleniej Góry oraz zespół młodzieżowy „Sen Zu”.

Natomiast poza estradą odbywały się zawody sportowe w różnych dyscyplinach. Dzieci do lat 10-ciu rywalizowały w wykonywaniu zadań sportowych, za które przyznawane były punkty liczące się do końcowej kwalifikacji. Odbył się również turniej koszykówki w dwóch kategoriach: open (wystąpiły 3 drużyny) i szkół podstawowych (5 zespołów). Dużym zainteresowaniem dzieci i dorosłych cieszyły się rozgrywki tenisowe.

Wśród różnych atrakcji na szczególną uwagę zasługiwał pokaz tresury psów. Reagowały one posłusznie na różne komendy i pokazywały jak bronią właściciela.

Gwiazdą wieczoru był Robert Janowski z zespołem, znany z telewizyjnego programu „Jaka to melodia?” Jako jedyny artysta zszedł z estrady, nawiązał kontakt z publicznością i razem z nią się bawił – śpiewał i tańczył.

Oprócz części artystycznej i sportowej wystawiono wiele stoisk handlowych: z wyrobami z wikliny, miodami i wyrobami z wosku, stoisko z haftami łowickimi, odbywała się sprzedaż cegiełek na rzecz budowy ławeczki Marii Dąbrowskiej w Komorowie.

Dodatkowymi atrakcjami były m. in. Teatr Wagabunda . W ramach spektaklu klauni bawili dzieci, był pokaz chodzenia na szczydach i zawody zręcznościowe (na maszynach). Ponadto odbywał się pokaz świnek morskich oraz każdy mógł skorzystać z



...kolejny występ... zespołu "Squad" Klubu ZDROWIE



pneumatycznej zjeżdżalni.

Festyn zakończył się późnym wieczorem wspólnym pieczeniem kiełbasek przy ognisku. Mieszkańcy gminy Michałowice w ten dzień bawili się świetnie i w dobrych humorach wrócili do domów. Każda impreza w Michałowicach wypada wspaniale, bo jest dobrze zorganizowana.

opr: Julian Brachmański  
fot: Urząd Michałowice

